
за неодоливи пици
Доматен кечап



чоколаден прелив



за деликатесни јадења
Мајонез



богат со ликопен и калиум
Сок од домати



лесен посен

100 m

iМа онез





збогатен со печурки
Сос од домати



100% природен за 100% енергија
Тиквешки Маџун



по тајниот рецепт на баба
Џем од капина



чоколаден преливза слатки насмевки
Слатко од смокви
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Farsitura Karamela
вкус кој останува во сеќавање



ПалачинкиЛеб



идеален за палачинки
Мармалад од јагода



Pomodori Pelati
100% природен, без конзерванс



лутиот состав
Репрезентацијата на КИМ



Џем од кајсија
за супер почеток на денот








